平成 27年 7月 10日

   福山三菱自動車販売 株式会社

備南三菱自動車販売 株式会社

採用担当  秋山 尚輝

会社説明会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

当社に関心をお持ちいただきました皆様に、就職活動向けの会社説明会を下記の日程で

開催いたします。ぜひともご参加の程よろしくお願いいたします。

なお当日ご都合が合わない方は、別日にて説明会を設けますので、お気軽にご相談ください。

ひとりでも多くのご参加をお待ちしております。                   敬具

記

日   時 ： 2015（平成 27）年 8月 19日(水) 13:30 ～ 15:30(予定)

場   所 ： 福山三菱自動車販売株式会社 本社

       福山市瀬戸町山北 130番地 2 TEL 084-951-1530(代)

※ 場所（地図）は、当社ホームページの福山本店の地図をご確認ください。

URL: http://fuku-be-mmc.co.jp/

申 込 方 法： 別紙の会社説明会用エントリーシートに

ご記入のうえ Mail又は郵送にてお願い致します。

持 参 品 : 筆記用具, 印鑑（当社規程の交通費を一律支給致します）

連 絡 先： 〒720-0838 広島県福山市瀬戸町山北 130番地の 2

福山三菱自動車販売株式会社 総務部 秋山尚輝

         TEL : 084-951-1530(代)  E-Mail : fukuyama@fuku-be-mmc.co.jp